8

[image: image1.png]

Администрация Камышловского городского округа
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(Комитет по ОКС и ДМ администрации Камышловского городского округа)

П Р И К А З
от 04.10.2019 N 366-ОД
	О реализации проекта «Школа подготовки к Олимпиадам»

В соответствии с программой по реализации проекта «Школа подготовки к Олимпиадам», организованной совместно с Уральским государственным педагогическим университетом г.Екатеринбург, с целью научно-методического сопровождения талантливых обучающихся Камышловского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Рекомендовать руководителям образовательных организаций Камышловского городского округа:

- определить состав участников проекта в соответствии с установленной квотой,

- осуществить контроль за посещением обучающихся подведомственной образовательной организации дополнительной программы в рамках проекта «Школа подготовки к Олимпиадам» по установленному расписанию.
2. Возложить на директора МАОУ «Школа № 3» КГО (Третьякова И.Г.), функции организатора дополнительных курсов в рамках проекта «Школа подготовки к олимпиадам».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ «Центр обеспечения деятельности городской системы образования» МКУ  О.М. Кузнецову.
	И.о. председателя
	А.М. Хохрякова

С приказом ознакомлены:
«__»_________________2019 года ______________(О.М. Кузнецова)

«__»_________________2019 года ______________(С. А. Вильд)

«__»_________________2019 года ______________(И.Г. Третьякова)

«__»_________________2019 года ______________(Л.А. Ковина)

«__»_________________2019 года ______________(Н.Н. Захарова)

«__»_________________2019 года ______________(Р.Р. Соколова)

«__»_________________2019 года ______________(С.А. Ремнева)

Приложение № 1
График проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
	п/п

№
	Предмет
	Класс
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	Экология
	5-11
	25.09.
	На базе

	2
	ОБЖ
	5-11
	26.09
	общеобразовательных

	3
	История
	5-11
	27.09.
	организаций по месту

	4
	Химия

8-11
	30.09.
	получения

	5
	Английский язык
	5-11
	01.10.
	образования

	6
	Математика
	4-11
	02.10.
	обучающимися

	7
	Технология
	6-11
	04.10.

	8
	Литература
	5-11

07.10.

	9
	Биология
	5-11
	08.10.

	10
	Французский язык
	5-11

	11
	Астрономия
	5-11
	09.10.

	12
	Физическая культура
	5-11
	10.10.

	13
	Обществознание
	5-11
	11.10.

	14
	Русский язык
	4-11
	14.10.

	15
	География
	5-11
	16.10.

	16
	Немецкий язык
	5-11

17.10.

	17
	Искусство (МХК)
	5-11
	18.10

	18
	Физика
	5-11
	21.10.

	19
	Экономика
	5-11
	22.10.

	20
	Право
	5-11
	23.10.

	21
	Информатика
	5-11
	24.10.

	22
	Испанский язык
	5-11

	*По отдельному

	23
	Китайский язык
	5-11

	графику

	24
	Итальянский язык
	5-11

Приложение № 2
Составы муниципальных предметно-методических комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в Камышловском городском округе в 2019/2020 учебном году

	 п/п
	ФИО (полностью)
	ОО
	Должность

	Русский язык, литература

	1.
	Мартьянова Ирина Анатольевна
	«Школа № 58»
	Председатель комиссии

	2.
	Озорнина Наталья Александровна
	«Школа № 58»
	Учитель

	3.
	Широкова Анастасия сергеевна
	«Школа № 58»
	Учитель

	4.
	Гостюхина Юлия Алексеевна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	5.
	Ракова Вера Фёдоровна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	6.
	Давыдова Елена Валерьевна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	7.
	Куваева Влада Михайловна
	«Школа № 6»
	Учитель

	8.
	Кощеева Ольга Владимировна
	«Школа № 6» «
	Учитель

	9.
	Бронских Любовь  Владимировна
	«Школа № 3»
	Учитель

	10.
	Власова Елена Викторовна
	«Школа № 3»
	Учитель

	11.
	Калантыренко Наталья Владимировна
	«Школа № 1»
	Учитель

	12.
	Рябова Елена Владимировна
	«Школа № 7»
	Учитель

	13.
	Жилякова Татьяна Анатольевна
	«Школа № 3»
	Учитель

	14.
	Чикунова Яна Сергеевна
	«Школа № 7»
	Учитель

	15.
	Овчинникова Виктория Александровна
	«Школа № 7»
	Учитель

	Математика, информатика

	1.
	Клементьева Светлана Анатольевна
	«Школа № 6»
	Председатель комиссии

	2.
	Кадочникова Ирина Николаевна
	«Школа № 6»
	Учитель

	3.
	Сырба Надежда Борисовна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	4.
	Виноградова Мария Владимировна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	5.
	Владимировна Наталья Витальевна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	6.
	Кузьмина Ольга  Анатольевна
	«Школа № 1»
	Учитель

	7.
	Устьянцева Надежда Владимировна
	«Школа № 1»
	Учитель

	8.
	Метелёва Татьяна Викторовна
	«Школа № 1»
	Учитель

	9.
	Ручьева Наталья Ивановна
	«Школа № 1»
	Учитель

	10.
	Фертикова Светлана Геннадьевна
	«Школа № 3»
	Учитель

	11.
	Кунгурцева Татьяна Юрьевна
	«Школа № 3»
	Учитель

	12.
	Юдина Людмила  Валентиновна
	«Школа № 3»
	Учитель

	13.
	Подкорытова Наталья Сергеевна
	«Школа № 3»
	Учитель

	14.
	Воронина Елена Юрьевна
	«Школа № 3»
	Учитель

	15.
	Панов Олег Анатольевич
	«Школа №58»
	Учитель

	16.
	Сажаева Наталья Николаевна
	«Школа №58»
	Учитель

	17.
	Шемякина Татьяна Николаевна
	«Школа №58»
	Учитель

	18.
	Шумкова Анастасия Николаевна
	«Школа № 7»
	Учитель

	19
	Ковелина Наталья Анатольевна
	«Школа № 7»
	Учитель

	Физика, астрономия

	1.
	Строкина Надежда  Константиновна
	«Школа № 3»
	Председатель комиссии

	2.
	Гребенюк Лариса Михайловна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	3.
	Дильмухамедова Ирина Римовна
	«Школа № 1»
	Учитель

	4.
	Ильиных Павел Николаевич
	«Школа № 6»
	Учитель

	5.
	Князева Елена Петровна
	«Школа № 58»
	Учитель

	6.
	Конев Александр Владимирович
	«Лицей № 5»
	Учитель

	7.
	Ширяева Светлана Петровна
	«Школа №7»
	Учитель

	Химия, биологи, экология

	1.
	Шувалова Елена Николаевна
	«Школа № 1»
	Председатель комиссии

	2.
	Булатова Валентина Андреевна
	«Школа №58»
	Учитель

	3.
	Прожерина Ольга Анатольевна
	«Школа № 3»
	Учитель

	4.
	Коровякова Ольга Владимировна
	«Школа № 6»
	Учитель

	5.
	Кадочникова Наталь Ивановна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	«Школа №7»
	Учитель

	Алмаева Лариса Владимимровна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	Иностранный язык

	Боровских Валентина Андреевна
	«Школа № 1»
	Председатель комиссии

	Попова Любовь Николаевна
	«Школа № 1»
	Учитель

	Ногина Ольга Анатольевна
	«Школа № 1»
	Учитель

	Максименко Татьяна Ивановна
	«Школа № 3»
	Учитель

	Русина Евгения Васильевна
	«Школа №3»
	Учитель

	Никифорова Наталья Михайловна
	«Школа № 3»
	Учитель

	Русакова Марина Васильевна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	Захарова Ирина Алексеевна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	Чигрина Алёна Борисовна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	Борисова  Татьяна Александровна
	«Школа № 58»
	Учитель

	Пермякова Мария Владимировна
	«Школа № 58»
	Учитель

	Сальникова  Людмила Фёдоровна
	«Школа № 6»
	Учитель

	Растова Мария Сергеевна
	«Школа № 7»
	Учитель

	История, обществознание, право, экономика

	Хинчагашвили Ирина Отаровна

«Лицей № 5»

	Председатель комиссии

	Кузнецова Екатерина Алексеевна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	Бекетова Наталья Фёдоровна
	«Школа № 1»
	Учитель

	Ольга Александровна
	«Школа № 1»
	Учитель

	Алферова Ирина Петровна
	«Школа № 3»
	Учитель

	Подкорытова Ирина Петровна
	«Школа № 3»
	Учитель

	Кондратьева Елена Евгеньевна
	«Школа № 3»
	Учитель

	Кощеева Ольга Владимировна
	 «Школа № 6»
	Учитель

	Матвеева Альфия Раисовна
	«Школа № 58»
	Учитель

	Похоруков Александр Александрович
	«Школа № 58»
	Учитель

	Добрынина Елена Андреевна
	«Школа №7»
	Учитель

	География

	1.
	Щепина Елена Олеговна
	«Школа № 3»
	Председатель комиссии

	2.
	Гладких Елена Ивановна
	«Школа № 6»
	Учитель

	3.
	Мозоля Татьяна Александровна.
	«Школа № 58»
	Учитель

	4.
	Тюшева Любовь Васильевна
	«Школа № 1»
	Учитель

	5.
	Крапивина Татьяна Сергеевна
	«Школа №7»

	Учитель

	6.
	Скороходова Ольга Юрьевна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	ОБЖ, технология

	1.
	Жукова Ольга Леонидовна

	«Школа № 6»
	Председатель комиссии

	2.
	Кашина Светлана Владимировна
	«Школа №3»
	Председатель комиссии

	3.
	Каюмов Валерий Абдрашитович
	«Школа № 3»
	Учитель

	4.
	Петухова Елена Анатольевна
	«Школа № 3»
	Учитель

	5.
	Путинцева Елена Петровна
	«Школа №7»
	Учитель

	6.
	Ковелина Наталья Анатольевна
	«Школа № 7»
	Учитель

	7.
	Ильиных Павел Николаевич
	«Школа № 6»
	Учитель

	8.
	Асмандияров Мавлютзян Рахимзянович
	«Школа № 1»
	Учитель

	9.
	Микушина Наталья Мизайловна
	«Школа № 1»
	Учитель

	10.
	Шейбак Виктор Леонидович
	«Школа № 58»
	Учитель

	11.
	Логинов Валерий Анатольевич
	«Лицей № 5»
	Учитель

	12.
	Порсин Дмитрий Андреевич
	«Лицей № 5»
	Учитель

	13.
	Шакирова Любовь Сергеевна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	14.
	Куракина Ирина Владиславовна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	Физическая культура

	1.
	Гладких Светлана Александровна
	«Школа № 3»
	Председатель комиссии

	2.
	Гусев Владимир  Аронович
	«Школа № 3»
	Учитель

	3.
	Долбышева Татьяна Ивановна
	«Школа № 3»
	Учитель

	4.
	Петухов Евгений Александрович
	«Школа № 1»
	Учитель

	5.
	Устьянцев Евгений Николаевич
	«Школа № 1»
	Учитель

	6.
	Огордников Андрей Николаевич
	«Лицей № 5»
	Учитель

	7.
	Хмелева Наталья Николаевна
	«Лицей № 5»
	Учитель

	8.
	Темяковская Ольга Юрьевна
	«Школа №7»
	Учитель

	9.
	Ширяева Светлана Петровна
	«Школа № 7»
	Учитель

	10.
	Медведева Марина  Сергеевна
	«Школа № 6»
	Учитель

	11.
	Машьянова Светлана Владимировна
	«Школа № 58»
	Учитель

	12.
	Шейбак Виктор Леонидович
	«Школа № 58»
	Учитель

	МХК

	1.
	Куракина Ирина Владиславовна
	«Лицей № 5»
	Председатель комиссии

	2.
	Петухова Елена Анатольевна
	«Школа № 3»
	Учитель

	3.
	Щепина Елена Олеговна
	«Школа № 3»
	Учитель

	4.
	Путинцева Елена Петровна
	«Школа №7»
	Учитель

	5.
	Жукова Ольга Леонидовна

	«Школа № 6»
	Учитель

	6.
	Похоруков Александр Александрович
	«Школа № 58»
	Учитель

	7.
	Микушина Наталья Михайловна
	«Школа № 1»
	Учитель

_1627715650.wmf